
Cisaille 270mm bichantourneuse coupe à gauche acier
haute qualité

Couper

Grâce à leur tranchant plus réduit, les cisailles
bichantourneuses permettent d'effectuer des
découpes très précises en ligne droite ou en courbe.
Elles sont particulièrement adaptées pour les angles
précis et pour amorcer des découpes.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

53

30

55

260

0,488

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

0,8Capacité zinc (mm)

1,2

0,6

1

1,2

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Outils à main Cisailles à main

Réf. 171523

En acier forgé

Permet la coupe droite, courbe à gauche et coupe circulaire

 Longueur des lames : 53 mm

Haute résistance : acier forgé

Grande précision de découpe

CAPACITES

Fiche technique


